ب: وجود این هیئت خود به خود آئین نامه مصوب پلنوم دیماه را لغو کرد و از هرگونه اخراج ، تحلیق ، تنبیه و نقل و انتقالات غیر ضرور جلوگیری خواهد کرد *
- تبصره: رهبری حزب موظف است این قطعنامه راد را اختیار سازمانهای حزبی قرارداد و نظرسر آنان را جویا شود *

در تاریخ جمعه ششم ماه مه ۱۹۸۸ برابر با شانزدهم اردیبهشت ۱۳۶۷ با مجموع نصد (۹۰) رای بتصویب رسید *

www.iran-archive.com

انتشارات حزب ديمقراطيك مردم ايران

بها معادل يك مارك آلمان غربى

آدرس ما:

RIVERO

B. P. 47

92215 SAINT CLOUD CEDEX